- Patrini quare adiuncti ad baptismum
 praeter sacramenti ministros. 106. sq.
 Patrinatorum usus antiquitus. 107. et
 quot esse debeant. 108.
 Patrinatorum affinitas cum quibus con-
 trahatur. 107.
 Patrini partes. *ibid.*
 Patrinus in baptismo esse cui non li-
 ceat. 108.
 Patrinus quare ad confirmationem vo-
 cetur. 127.
 Patrini confirmationis quam affinita-
 tem contrahant. *ibid.*
 Peccatum, et peccati poena ex Adam
 ad nos promanavit. 18.
 Peccata quaedam remitti non posse,
 quo modo intelligatur. 166.
 Peccata cogitationis quantum referat
 a Deo fuisse prohibita. 293.
 Peccata omnia mortalia etiam cogita-
 tionis in confessione aperienda. 177.
 Peccata diligenter pervestiganda ad ea
 confitenda. 182.
 Peccata in ecclesia quo modo remit-
 tantur. 68.
 Peccata poenitentibus condonare, sem-
 per promptus est, et paratus Deus.
 350.
 Peccata quare debita dicantur. 351.
 Peccata sine Dei auxilio vitare non
 possumus. 337.
 Peccati culpa dimissa, poena non re-
 mittitur. 184.
 Ad peccati veniam consequendam tria
 requiruntur. 347.
 Peccati veniam postulans qualiter af-
 fectus esse debeat. 354.
 Peccati pestis teterrima. 349.
 Ad peccati condonationem dolor, et
 malorum sensus, quam sit necessa-
 rius. *ibid.* 347.
 Peccata quae consequuntur. 184.
 Peccatum, idest peccati fomes ubi
 habitat. 334.
 Peccatorum nostrorum immanitate
 aversus a nobis Deus operibus no-
 stris non benedicit. 340.
 Peccato omnes addictos esse. 348.
 Peccatorum recordatio qualis esse de-
 beat. *ibid.*
 Peccatorum turpitudine. *ibid.*
 Peccatum, etsi eius actio transierit,
 macula tamen, et reatus permanet.
 349.
 Peccatum semper insequitur ira Dei.
ibid.
 Peccatis Deus offenditur. 350.
 Peccatorum remissionem petentes ex-
 cusatione non utimur. 348. quo modo
 nostra sint. *ibid.*
 Peierat is, qui iurando iustitiam de-
 serit. 243.
 Peierare variis modis solemus. *ibid.*
 summa hominum proclivitas ad pe-
 ierandum. 245.
 Pericula, in quibus assidue versamur,
 ante oculos ponenda. 356.
 Periurium causa est cur diversis sup-
 pliciiis affligamur. 244.
 Permissio in Deo quo modo intelligen-
 tur. 360.
 Personarum divinarum proprietates. 12.
 Persona prima in divinis quare pater
 dicatur. *ibid.*
 Quae ad divinas personas pertinent,
 subtilius exquirere non oportet. *ibid.*
 Petere quid primum a Deo debeamus.
 322.
 Petere regnum Dei non satis est ad
 illud acquirendum. 330.
 Petere, ut Deus nostris cupiditatibus
 non satisfaciat, difficile in animum
 inducimus. 335.
 Petere non debemus abundantem, et
 exquisitam copiam ciborum. 342.
 Petere subsidium rerum humanarum
 a Deo possumus. 341.
 Cur haec a Deo petere liceat. 339.
 Petere non sibi, sed omnibus est pro-
 prium christianae charitatis. 344.
 Petere dimitti debita, quid sibi velit
 347.
 Petere debemus malorum depulsionem,
 si id ad gloriam Dei faciat. 364.
 Petere non debemus, ut omnino non
 tentemur. 360.

- Petere debemus, ut Domini manus cibos suppeditet salubres. 344.
- Petenda a Deo quae sint. 304.
- Petendum quid sit sine adiunctione. 305.
- Potentibus piis hominibus, si quid negat Deus, argumentum est, id eis utile non fuisse. 346.
- Cur, cum petitio de regno Dei, cum omnibus coniungatur, ea tamen separatim facienda sit. 325.
- Petitio, *fiat voluntas tua*, quem ordinem hebeat. 332.
- Petitiones, quibus corporis, et animae subsidia petuntur, quae sint. 338.
- Petitionum ordo sequi debet ordinem rerum expetendarum. 322.
- Petitio omnis nostra ad caelestia referri debet. *ibid.*
- Petitores, et accusatores, quo modo suo officio recte fungantur. 288.
- Petrus summus pontifex, et caput omnium apostolorum. 61. et a Christo caput ecclesiae constitutus. 62.
- Petri successor eandem cum Petro potestatem habet. *ibid.*
- Philosophi quid de Deo senserint. 10.
- Philosophia christiana a saeculari sapientia quantum differat. *ibid.*
- Poenae gravissimae, quas Christus perpressus est. 35.
- Poenitentiae usu carere diutius plurima damna affert. 97.
- Poenitentiae sacramentum est necessarium. 160. reiterari debet. *ibid.*
- Poenitentiae secunda naufragii tabula. *ibid.*
- Poenitentia multiplex. 161.
- Poenitentiae nominis varia notio, et potestas. *ibid.*
- Poenitere Deum, per translationem dicimus. *ibid.*
- Poenitentiae variae significationes, in quo differant. *ibid.*
- Poenitentiam fides antecedit necesse est. 162.
- Poenitentiae virtus est, et sacramentum. *ibid.*
- Poenitentiae, ut virtus est, quid sit. 162.
- Citra poenitentiam nullus condonationem peccatorum obtinere potest. 167.
- Poenitentia quid sit. *ibid.*
- Per poenitentiam cur peccatum non ita dimittatur, sicut in baptismo. 185.
- Per poenitentiam Christo assimilamur. 186.
- Poenitentia haec intima quare sit virtus. 162.
- Poenitens vere quid sibi proponere debeat. *ibid.*
- Quibus gradibus ad poenitentiam liceat ascendere. *ibid.*
- Poenitenti regnum caelorum sacrae litterae pollicentur. 163.
- Poenitentia exterior est sacramentum. *ibid.*
- Poenitentiae sacramentum quare Deus instituerit. *ibid.*
- Poenitentiae sacramenti materia, et forma. 104.
- Poenitentiae ceremoniae, et ritus. 165.
- Poenitentiae sacramenti fructus. 166.
- Poenitentia nos in Dei gratiam restituit. *ibid.*
- Poenitentiae partes integrales. 167.
- Poenitentia quare ex partibus constet. 168.
- Poenitentia publica quare publico peccato indicatur. 185.
- In poenitentia duo animadvertenda. 186.
- Poenitentiae poena a nobis suscepta Dei animadversionem avertit. *ibid.*
- Pontificem romanum catholica ecclesia patrem orbis terrarum appellat. 206.
- Pontifex romanus est ecclesiae caput visibile. 61. eius auctoritas patrum sententiis roboratur. 62.
- Pontifici romano summa dignitas, et iurisdictione iure divino data. *ibid.*
- Pontifex romanus moderator universalis ecclesiae, Petri successor, et Christi verus et legitimus vicarius. 206.

- Postulatio de regno Dei magnam vim donorum, et copiam continet. 326.
- Postulatio dimittendi debita de quibus intelligatur. 351.
- Potestas ecclesiastica duplex est, ordinis, et iurisdictionis. 198.
- Praecepta omnia legis mosaicae ex decem pendent praecipis, et illa decem ex duobus. 221.
- Praeceptum primum decalogi. 226.
- Praeceptorum ordinis ratio. *ibid.*
- Praeceptum duplex continetur in verbis primi praecipii. 227.
- Praeceptum omnium primum et maximum, est primum. *ibid.*
- Praecepto primo non prohibetur ars sculpendi, pingendi, et fingendi. 231.
- Praeceptum primum quare a secundo separatim traditum. 236.
- Praecepti secundi lex quid prohibeat, et quid iubeat. 237.
- Praecepti de diligendis parentibus usus latissime patet. 254.
- Praecepta decalogi duabus tabulis incisa, et quare. *ibid.*
- Praeceptum de diligendis parentibus quare matrem explicet. 256.
- Praecepta ultima duo quare simul coniuncta. 290.
- Praecepta duo postrema qui servat, cetera omnia servat. 291.
- Quo pacto haec inter se differant. *ibid.*
- Ex praecipis his duobus postremis quanta ad homines promanet utilitas. *ibid.*
- Praeceptorum duorum ultimorum duplex utilitas. *ibid.*
- Praedicatio divini verbi numquam intermittenda. 2.
- Praedicare non debet aliquis, nisi mittatur. *ibid.*
- Praedicatio verbi Dei fidem nobis acquirit. *ibid.*
- Praedicantium verbum Dei auctoritas. *ibid.*
- Praemia victoribus proposita. 362.
- Praeparatio ad orationem in quo consistat. 308. sq.
- Praeparatio ante communionem qualis et quam necessaria. 151.
- Requirat, ut ieiuni accedamus. 453.
- Praesidia quot, et quanta Deus nobis ad consequendam salutem concesserit. 331.
- Precatione dominica singuli quotidie uti debent. 344.
- Precantes omnes ecclesiae nomine precantur. 354.
- Preces Deo assidue faciendae. 312.
- Preces etiam pro proximis faciendae, etiamsi ab illis laesi fuerimus. 353.
- Preces christianorum, et infidelium in quo differant. 364.
- Preces cum non audit Deus, indignari non debemus. 300.
- Preces, quae iu litanis fiunt, dominicam orationem explicant. 366.
- Pretium crucis Christi quanti sit. 347.
- Prophetae planius de ecclesia, quam de Christo locuti sunt. 57.
- Prophetae falsi exierunt in mundum. 2.
- Prophetarum falsorum impietas quam longe sit progressa. 3.
- Providentia Dei erga homines. 341.
- Proximus quis sit. 283.
- Prudentiam ad salutem necessariam, nisi Deo auctore, comparare non possumus. 333.
- Pudicitia, et continentia omni studio colenda. 273.
- Purgatorius ignis probatur. 39.
- Purgatorius ignis ante Christi adventum iudaeis persuasus. *ibid.*

R

- Rapinae maius peccatum, quam furti. 275.
- Rapinae, et quot earum genera. 277.
- Raptores qui dicendi. *ibid.*
- Redemptionis pondere quid acceperimus. 347.
- Regnum Dei ante omnia postulandum. 325.
- Regni Dei multae significationes. 327.
- Regnum Christi non esse de hoc mundo, quo modo intelligendum. 328.

- Regnum Dei in nobis quale. *ibid.*
 Regnum Dei intra nos quo modo intelligendum. *ibid.*
 Regni caelorum praedicatio est initium et finis evangelii. 325.
 Regnum Dei quo modo petendum. 326.
 Regnum Christi quare iustitia dicatur. 328.
 Regnum gloriae quid. *ibid.* semel adeptum numquam amittitur. 329.
 Regnum gratiae prius ponendum, quam gloriae. *ibid.*
 Regni Christi, quod est ecclesiae, petitur a Deo propagatio. *ibid.*
 Regni Christi desiderium quibus rationibus in nobis excitabitur. 330.
 Regnum Dei quo modo veniat in peccatores. 329.
 Regnum Christi quomodo petatur, ut nobis sit. 330.
 Regni Christi excellentia. *ibid.*
 Regni caelorum ingredi cupientes, petere debent a Deo, ut fiat voluntas eius. 331.
 Rei per legitimum magistratum interrogati mentiri non possunt. 287.
 Reliquiarum sanctorum virtus unde confirmetur. 230.
 Remedia ad diversas noxias cupiditates. 296.
 Remedia aegrotantis animae poenitentia et eucharistia. 355.
 Remedia sanitati tantum prosunt, quantum Deus voluerit. 364.
 Remissio peccatorum est cumulus bonorum, quibus per Christum sumus affecti. 247.
 Remissio peccatorum in ecclesia reperitur. 68. eiusque potestas. *ibid.*
 Remissionem peccatorum nemo sine poenitentia consequitur. 167.
 Remissa culpa, non semper poena, quae peccato debetur, condonatur. 184.
 Remittendi peccata potestatem Christus episcopis, et sacerdotibus in ecclesia concessit. 70.
 Remittuntur peccata in ecclesia virtute clavium. 69.
 Remittendi peccata potestas nulli homini ante Christum concessa. 70.
 Renati inter huius vitae miseras solitudinis gaudiis non destituuntur. 115.
 Restitutio poenitenti est necessaria. 278.
 Qui cogendi sint, ut restituant. *ibid.* 189.
 Resurrectio Christi, et de eius glorioso mysterio. 40.
 Christus sua virtute resurrexit. *ibid.*
 Resurrectio Christi quas ob causas necessaria fuit. 42.
 Resurrectio Christi quot commoda humano generi attulerit. 43.
 Resurrectionis beneficio Christus primus omnium est affectus. 42. hoc quo modo intelligendum sit, exponitur. *ibid.*
 Resurrexisse Christum tertia die, quo modo intelligatur. 41.
 Resurrectionis Christi mysterium maxime necessarium ad credendum. *ibid.*
 Resurrectionis Christi finis. *ibid.* 42.
 Resurrectio Christi quae nobis exempla sumenda proponat. 43.
 Resurrexisse aliquem secundum spiritum ex quibus indiciis colligatur. 44.
 Resurrectio quibus scripturis stabilitur. 72. similitudines, et rationes quae idem probant. 73.
 Resurgentium corpora qualia sint futura. 76. 77.
 Resurrectionis mortuorum fide fides nostra innititur. 72.
 Resurrectio hominis, quare resurrectio carnis dicatur. *ibid.*
 Resurgentium varia conditio. 77.
 Resurrecturi omnes morituri sunt, nemine excepto. 75.
 Resurgent corpora nostra immortalia, et eadem. *ibid.*
 Resurrectio mortuorum probatur. *ibid.*
 Eorum, qui resurgent, dotes. 77.
 Ex resurrectionis articulo qui fructus capiantur. 78.
 Romana ecclesia omnium mater, et magistra. 192. eius desertores damnantur. 60.

S

- Sabbati celebritas quare in sacris literis saepissime praecipitur. 245.
- Sabbatum quid significet. 248.
- Sabbatum quare Domino consecratum. *ibid.*
- Sabbatum quarum rerum signum fuerit. 249.
- Sabbatum caeleste, et spirituale quod sit. *ibid.*
- Sabbatum quare in diem dominicum translatum. 250.
- Sabbatum, qua ratione colendum. 251.
- Sacerdotibus solis data est facultas sacramentum eucharistiae conficiendi. 156.
- Hi, quamvis improbi, sacramentum consecrare, et ministrare possunt. *ibid.*
- Sacerdotes quando Christus instituerit. 157.
- Sacerdos quilibet in necessitate quemlibet poenitentem absolvere potest. 180.
- Sacerdotibus ad victum necessaria supeditanda. 258.
- Sacerdotium Christi excellentius est sacerdotio legis naturae, et legis scriptae. 199.
- Sacerdotum Christi potestas in diiudicanda peccati lepra, quantum differt a potestate sacerdotum antiquae legis. 165.
- Sacerdos quare presbyter nominetur. 204.
- Sacerdos silentio peccata in confessione audita comprimat. 181.
- Sacerdotes dii, et angeli vocantur. 197.
- Sacerdotes novi testamenti caeteris omnibus praestantiores. *ibid.*
- Sacerdotum potestas maxima. *ibid.*
- Sacerdotes mercenarii, qui. 198.
- Sacerdotes per ostium ecclesiae ingredienti, qui sint. *ibid.*
- Sacerdotes in omni lege fuerunt. 199.
- Sacerdoti ab episcopo quanta potestas tradatur. 200.
- Sacerdotalis ordo tametsi unus est, varios tamen et dignitatis et potestatis gradus habet. 205.
- Sacerdotes simplices, qui. 206.
- Quid in eo, qui sacerdos creandus est, requirendum. 207. et quam cognitionem habere debeat. *ibid.*
- Sacerdotis duo munera. 208.
- Sacerdotio initiandi quem finem sibi proponere debeant. 197.
- Sacerdotes dignitate nulla in terris excellentior. 198.
- Sacerdotii onus nemini temere imponendum. 197.
- Qui ad sacerdotium vocari dicantur a Deo. *ibid.*
- Sacerdotii potestas duplex. 198.
- Sacerdotii evangelici potestas a Christo ortum habet. 197.
- Sacerdotium externum non cadit in omnes christianos. 205.
- Sacerdotium duplex, internum, et externum. 204.
- Sacerdotii munera propria. 205.
- Sacerdotii functio praecipua. *ibid.*
- Sacramenti nomen quo modo accipitur. 88.
- Sacramentum quid. 88.
- Sacramentum non unam tantum rem praesentem designat, sed plures. *ibid.*
- Sacramenta novae legis in quo excellent prae veteris legis sacramentis. 92.
- Sacramenta septem, unde ex scripturis demonstrantur. 93.
- Sacramentorum virtus aequalis non est. *ibid.*
- Sacramentum, et sacrificium in quo differant. 157.
- Sacramenti definitio ex Augustino. 86.
- Sacramenta inter eas res, quae significant, referuntur. *ibid.*
- Sacramenta sunt signa a Deo tradita. 88.
- Sacramentum sanctitatem significat, et efficit. *ibid.*
- Sacramenta non sunt imagines sanctorum, et cruces. *ibid.*

- Sacramenta legis evangelicae quare instituta. 89.
- Sacramentum quodlibet ex duobus conficitur ex materia, et forma. 91.
- Sacramentorum caeremoniae sine peccato praetermitti non possunt. 92.
- Sacramenta quare cum solemnibus caeremoniis ministrentur. *ibid.*
- Sacramentorum differentia inter se. 93.
- Sacramentorum auctor Christus. 94.
- Sacramenta quare per homines Deus ministrari voluit. *ibid.*
- Sacramentorum ministri Christi personam gerunt. *ibid.*
- Sacramenta novae legis impura conscientia ministrare, quam perniciosum sit ipsis ministris. 95.
- Sacramentorum effectus. *ibid.*
- Sacramenta gratiam iustificantem conferunt. *ibid.*
- Sacramentorum ministri sua pravitate effectus sacramentorum impedire non possunt. 94.
- Sacramentorum effectus cur initio mirabiliter designati. 96.
- Sacramenta quibus rationibus veneranda sint. 97.
- Sacramentorum novae legis excellentia ad vetera comparatorum. 96.
- Sacramenta tria characterem imprimunt. 97.
- Sacramentorum usu christianum aedificium fulcitur. 98.
- Sacramenta per improbos, si quae ad eorum rectam rationem attinet rite serventur, conficiuntur. 156.
- Sacrificium nostrum quando fuerit institutum. 157.
- Sacrificium quibus figuris, et prophetiis designatum fuerit. 158.
- Sacrificium unum sunt cruenta, et incruenta hostia. 159.
- Sacrificium id est, quod in missa, et quod in cruce oblatum est. *ibid.*
- Sal in baptismo quare adhibeatur. 119.
- Saliva quare nares, et aures in baptismo liniuntur. 120.
- Sanctorum communio quam utilis, et quid significet. 66.
- In sanctis venerandis Dei gloria non minuitur, sed augetur. 229.
- Sanctorum patrocinium non est supervacaneum. 230.
- Christus etsi mediator propositus sit, non propterea sequitur, quin ad sanctorum gratiam confugere liceat. *ibid.*
- A sanctis quo modo petere possimus, ut nostri misereantur. 308.
- Satanae incursibus qui maxime omnium petantur. 357.
- Satan quibus rebus vincatur. 364.
- De satisfactionis doctrina. 183.
- Satisfactio, quae nobis Deum placatum reddit, solius Christi est. *ibid.*
- Satisfactio canonica, quae. 184.
- Satisfactio a nobis sumpta, quae sit. *ibid.*
- Satisfactio, quae est sacramenti pars, quae sit. *ibid.*
- Satisfactione cur opus sit post peccatorum remissionem. 185.
- Ad satisfactionem necesse est, ut homo sit in gratia. 187.
- Satisfactoriae sunt afflictiones, quae extrinsecus inferuntur. *ibid.*
- Satisfactionis definitio, et necessitas. 183.
- Satisfactio nostra Christi satisfactionem non obscurat, sed multo clariorem reddit. 187.
- Omne satisfactionis genus ad tria praecipue confertur opera. 188.
- Satisfacere unus pro altero potest. *ibid.*
- In satisfactionis poena irroganda, quid sit servandum. 189.
- Satisfactionis opera a sacerdote indicta poenitens saepe etiam ultro suscipiat. 186.
- Schismatici uti damnentur. 60. 345.
- Sepulturae Christi cur fiat expressa mentio in symbolo. 33.
- Servi aliorum non sunt per cupiditatem sollicitandi. 294.

- Servire Deo, nihil magnificentius. 335.
Sicut, particula, cum dicimus, *Sicut et nos*, quam vim habeat. 352.
 Signa a Deo instituta, tam in veteri, quam in novo testamento. 88.
 Signa a natura adinventata, et divinitus data. 88.
 Signa, quae dicantur. 87.
 Signa ante iudicium, quae. 51.
 Signaculum totius orationis dominicae est vox *Amen*. 368.
 Spes impetrandi maximum pondus ad impetrandum affert. 310.
 Spe caelestium praemiorum, quo modo nos Deo dicere debeamus. 337.
 Spem unde habere debeamus impetrandi veniam peccatorum. 347.
 Spes in tentationibus ex quibus nascatur. 361.
 Spiritus sancti personam non debemus ignorare. 53.
 Spiritus sancti nomen aliis personis commune esse potest. *ibid.*
 Spiritus sancti personae cur proprium nomen tributum non sit. *ibid.*
 Spiritus sanctus Patri, et Filio in omnibus omnino aequalis. 54.
 Spiritus sanctus est Deus. *ibid.*
 Spiritus sanctus est Trinitatis persona per se subsistens. 55.
 Spiritum sanctum a Patre, Filioque procedere demonstratur. 56.
 Spiritus sancti admirandi effectus, qui, quales, et quanti. 57.
 Spiritus sanctus quare dominus appellatus. 54. sq.
 Spiritui sancto cur opera quaedam, et dona peculiariter tribuantur. 56.
 Spiritus sanctus nostrarum orationum auctor est. 310.
 Superbia valde Deum offendit. 309.
 Symboli necessitas; quae sit. 5.
 In symbolo proposita, quo modo curiose scrutanda non sint. 9.
 In symbolo quo modo dogma de veritate eucharistiae includatur. 142.
 Symbolum ab apostolis compositum, et quare sic appellatum. 8.
 Symbolum in tres partes distributum. 8.
 T
 Tentare quid sit. 358. sq.
 Tentat, qui non impedit tentationem. 359. 360.
 Tentat Deum quis in oratione. 308.
 Tentatio in hac vita triplex est. 356.
 Tentationem fluctibus agitati in precationis portum confugiamus. 360.
 In tentationem ne inducamur, orandus est Deus. 360. 361.
 Tentatio est vita hominis super terram. 356.
 In tentationem inducere, quomodo Deus dicatur. 359.
 In tentationibus superandis dux Christus est, socii sancti. 361.
 Tentator quare diabolus dicatur. 359.
 Terra in media mundi parte consistit, et quomodo creata. 17.
 Testem iuratum iudex reiicere non potest. 233.
 Testimonii falsi non dicendi praeceptum. *ibid.*
 Quid praecepto non dicendi falsum testimonium prohibeatur. 284.
 Testimonium falsum dicere, aut mentiri propter inimicum non licet. 284.
 Testimonium falsum in seipsum dicere non licet. *ibid.*
 Testimonium falsum quod vocat apostolus. *ibid.*
 Testimonii falsi damna. *ibid.*
 Testimonium est confessio laudis Dei. 287.
 Testimonii veri in rebus humanis maximus usus. *ibid.*
 Tondendi caput in coronae speciem consuetudinem Petrus primus induxit. 201.
 Tonsura prima, quid sit. *ibid.*
 Traditione apostolica declaratur purgatorius ignis. 38.
 Traditio apostolorum, qua episcopus a tribus episcopis consecratur. 207.
 Transubstantiatio in conciliis appro-

- bata, in scripturis fundamentum habet. 145. Eam patres quomodo agnoverint. *ibid.* quomodo fiat transubstantiatio. 146.
- Tribulationum commoda. 367.
- Trinitatis opera sunt indivisa ad extra. 56.
- Trinitas apparuit in baptismo Christi, et cur. 104.
- V
- Vasa sacra nemo non consecratus tangere potest. 156.
- Verbum Dei inhonoratur vel male interpretando, vel iocando. 244.
- Verba inter omnia signa maximam vim habent. 91.
- Verbi praedicatione, et sacramentorum usu christianum aedificium fulcitur. 97.
- Verbi incarnatio. 25. Vide incarnatio.
- Verbum Dei cibus est animae. 345.
- Verbi Dei fames quare a Deo mittitur. *ibid.*
- Verum tacere interdum licet, sed extra iudicium. 287.
- Vestis candida in baptismo data, quid designet. 121.
- Victoria contra diabolum, quomodo paratur. 362.
- Vigiliae tentationes vincunt. *ibid.*
- Viri officium erga uxorem. 218.
- Virginitas coniugio praestantior. 212.
- Vita aeterna, quid significet. 79.
- Vita quantum bonum sit, etiamsi multis sit calamitatibus obnoxia. 80.
- Vita, et salus nostra ex Deo pendent. 344.
- A vitio linguae innumerabilia mala proficiscuntur. 283.
- Unctionis extremae sacramentum, quare sic dictum. 190.
- Unctio extrema est vere sacramentum. *ibid.* et unum tantum. 191.
- Unctionis extremae materia, et forma, et ritus. *ibid.*
- Unctionis extremae sacramentum quibus sit conferendum, et quibus non. 193.
- Unctionis extremae sacramentum a Christo institutum. 192.
- Unctionis extremae sacramentum quo tempore adhibeatur. 193.
- Unctionis extremae sacramentum suscipere apti non sunt, qui rationis usu carent, et pueri. *ibid.*
- Quae partes corporis sint ungentae. *ibid.*
- Unctionis extremae sacramentum potest iterari. 194.
- Unctionis extremae minister. *ibid.*
- Unctionis extremae utilitas. 195.
- Unctionis extremae tempus opportunissimum. *ibid.*
- Vocationi suae quisque acquiescat. 338.
- Voluntas Dei ut fiat, quare petamus. 331.
- Voluntas Dei ut fiat, qui maxime petere debeant. 334.
- Voluntas signi, quae. *ibid.*
- Voluntas tua fiat*, quomodo Deo ex animo dicendum. 336.
- Voluntas Dei summa omnium ratio est. 338.
- Voluntate Dei omnia eveniunt. *ibid.*
- Voluntatem Dei quare maxime colamus. 336.
- Votum non servans periurus est. 243.
- Usura, quid sit. 277.
- Uxor et viri mutua officia. 218.
- Uxor partes erga virum. *ibid.*
- Z
- Zelus quis Deo tribuendus. 234.

Faint, illegible text in the left column, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text in the right column, likely bleed-through from the reverse side of the page.